
Carbona Apartment House
Hēviza, Ungārija

Architect BM Építész Kft., Budapest, Vengrija

Fassade Largo Swisspearl Carat Ivory 7090

Location Hévíz, Hungary

Photographer Meraner & Hauser OHG/SNC, Bozen, Italija

Type of Building Gyvenamieji namai



Šis daudzdzīvokļu nams Hēvizā, Ungārijā, ir lielisks piemērs tam, kā ar Swisspearl
paneļiem var daudzveidīgi dekorēt fasādes. Paneļos ir izgriezti pēc pasūtījuma veidoti
raksti, lai radītu dzīvīgus ornamentus. Daudzdzīvokļu ēkas galvenā korpusa izliekumu
uzsver izvirzītā ieejas konstrukcija, kas ir apšūta ar šādiem perforētiem Swisspearl
paneļiem. Smalkā apaļā dažāda izmēra perforācija veido organisku rakstu un ļauj
gaismas stariem iespīdēt caur paneļiem. Swisspearl paneļi ir izmantoti arī kā vertikāli
bīdāmas žalūzijas augšējo stāvu balkonos.

swisspearl.com

swisspearl.com

